
 

 

UCHWAŁA NR VIII.64.2019 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przystajni stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXIII/12/98 Rady Gminy Przystajń z dnia 16 kwietnia 1998 r. w sprawie 

przekształcenia Gminnego Ośrodka Kultury w Przystajni w Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Przystajni 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej /t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, z późn. zm./ uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przystajni stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXXIII/12/98 Rady Gminy Przystajń z dnia 16 kwietnia 1998 r. w sprawie przekształcenia 

Gminnego Ośrodka Kultury w Przystajni w Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Przystajni  

/t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2010 r. Nr 153, poz. 2511/ wprowadza się następuje zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Obiektami, w których GOKSiR prowadzi swoją działalność i zarządza nimi są: 

1) budynek GOKSiR położony w Przystajni, ul. Targowa 5, 

2) kort tenisowy, boisko do siatkówki plażowej oraz urządzenia rekreacyjno-sportowe położone 

w Przystajni, ul. Targowa 5, 

3) stadion sportowy położony w Przystajni, ul. Bór 19, 

4) boisko sportowe położone w Kostrzynie, 

5) boiska sportowe położone w Podłężu Szlacheckim, 

6) boisko sportowe położone w Ługach-Radłach”. 

2. po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. 1. GOKSiR może prowadzić działalność gospodarczą, o ile ta działalność nie spowoduje 

ograniczenia realizacji zadań statutowych. 

2. Dochód z działalności gospodarczej przeznaczony jest na realizację celów statutowych GOKSiR”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 czerwca 2019 r.

Poz. 4429



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Zbigniew Kmieć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4429


		2019-06-17T09:04:14+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




